AUGUSTUS VARENIUS.

Quandt

Quando CHARACTERES MESSIAE Tuque volutas,
Crede, CHARACTEREM conferet ipse tibi.
Imò CHARACTEREM, quem nemo deleat unquam,
De quo publicitus differis, ille dabit.
EST PATER ipse sui verus vivusque, CHARACTER,
Hujus at effigiem signaque Tute refers;
Et tecum quicunque Pius. Mysteria dico,
In qua non penetrat Gens aliena fide.
Quantus quisque velit, vel possit AB ARBINEL esse,
His tamen in rebus nil, nisi TALPA, fuit.
Laudo ego conatus hos, divinosque labores,
Nil sublime magis dicere forte queas.
Sed nec in his studiis fuerit versator ullus,
Ordinis aut numeri quis sit, AMICE, tui.
Heic quondam dabitur pulcherrima prodere queque,
Res satis eximiè cedet Hebræa tibi.
Tu quoque Chaldæos, Arabesque; Syrosque; sonabis,
Et cum laude quidem. Nullus adulor ego.
CL. DN. RESPONDENTI,
Amicorum optimo suavissimoque,
LMQue scrib.

H. Dringenberg/ Hebr. lingux,
uti & Catech. Christ. Profess. Publ.
Facultatis item Philosoph.
SENIOR.

הילתו ביראה ר' (ז) ור' שני
שאר החושים שהם הראות והشمיע
וותר רוחניותם הם מיויחסו
להשלמה כת' והשכלו וכן יהוד
נאורים הנדריז מלך המשיח לא
ישתמש בהם כל כך להשגת החקלאה
כ' לא למראות ובו לא למשמע
וג' וכלל עירוננו לא ברכירות
המורחות והמבושמים ושאר
המורגים ובאנאות הגשומות
כמאכל ומשתה והטשנה והעופות
והפרושים ואוצרת והחיות והעופות
ומל' הכלוי חעלם רוכ' כלל
שהמשותו בחרוזת הנפשויה
וביראת יהות בקיום תורת
וחמצאות:

ב

אכללא נמצאה החת ביר
שני הסירות באחו גבול המופלג
וכ'

ג.

3. **למען כל שער במלך המשיח:**
E. Totum hoc inventuro
demum post templum secundum MESSIA adimplendum faerit.

ב

ii. Summa

קול נוצרי העונה אל הקדש
הנבי

3. Summarium CHRISTIANI respondentis ad
Majorem.

(1) Omnino is, qvi sub nomine Sapientiarum Orator est in Proverbiis Salomonis c. 1. 20. & revertentibus ad correctionem promittit eructaturum se Spiritum suum v. 23. habet quiescentem super se Spiritum DOMINI, ipsumq; Spiritum reverentia s. timeria DOMINI, & per hunc non potest non omnis cogitatio cordis ejus, una cum ipso principio, omnis ejus intellectus, sensus omnis tum exterior tum interior, omne item verbum ejus esse in tali conformatione & reverentia Domini. (2) Quid propter tam perfeciam conformacionem Messiae & timorem DEI non solum ipse, in primis ratione officii sacerdotalis, & in hoc praestandae expiacionis iniquitatum, & placacionis offensis Numinis, odor gratissimus Deo futurus: sed & Messias ipse proprietates DEI hic expressurus erat, & adeo prout Deus non tam pecoris bifidi & ruminalis e. c. juveni cornuti oblationes, quam pietate & timore Dei delectatur Pl. 69. 32. ita quoq; Messiae non aliud gravior odor erat quam timoris Dei, ut vel sic verum: Et odorari ejus erit in timore Domini Jes. 11. 3. (3) Locus hic, quoad positum grammaticum s. constructionem